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LENDA: PREVENTIV, “K.U.Z. QEPARO”, HIMARE”

NR | NR/ANAL

PERSHKRIMI | PUNIMEVE
I-PUNIME GERMIMI

mm

— —

Germim shkemb | copetuar , shkarkim ne mjet m? ; 374.4 *
Transport dheu me auto deri ne 3 km m3 232
SHUMA | : ‘ =
II-PUNIME KANALIZIMI :
1 2.584 Puseta kontrolli 1.75x1.75x1.5m cope 8
2 | 3.An/3t | F.Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm ml 340
3 an-9 Mbushje me zhavor tubat dhe pusetat m3 60
a | 394 Struktura monolite betoni C12/15, shtrese per 3 19
tubat
5 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kategoria llI m3 | 216.0
SHUMA II ol e
Eal I1I-DEPO PER K.U.Z.-IN 100M3 il s
1 3.69/a Germim themel shkemb | bute , h=3.5, prani uji m?3 294
2 | 2.37/3a | Transport dheu me auto deri ne 3 km m3 | 294
3 2.258 Nenshtrese zhavorri A m3 ¥, B
4 | 2.110/2 | Themel e xokol butobetoni C-12/15 m3. | B0
2 2.116/1 | Trare themeli monolit b/a C-16/20 m3 24.0
6 | 2.130/1 | Mureb/at=21~30cm,C16/20,h~4m m3 | 29.4
7 3.244 Struktura monolite betoni C20/25, soleta m3 10 ¢
8 3 2.167 Hekur betoni ton 6.475 |
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A11 | Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete tel mi 60 |
projekt | me lartesi 1.8 m

10 an-S e M_bUShjE me zhavor mU_LEEL_—_/ ".ffa*i“z-ﬂ. R

3

_ TVSH 20%

B SHUMA 1l =
-_m-_=
. i
e SHUMATOTALE+TVSH20% ' leke

Bazuar ne: Vendim i Késhillit t& Ministrave nr. 629, dat€ 15.7.2015: “ Pér miratimin €
manualeve teknike t& ¢gmimeve té punimeve t¢ ndértimit dhe t€ analizave teknike t¢ tyre

Punoi: Ing Sokrat Kr

Adresa: Spile, Himaré, tel.: 0393 22355, fax.: 0393 22533, www.himara.gov.al, e-mail:bashkiahimaré@yahoo.com




